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Analizadores y accesorios

Reactivos para kit manuales

Código Embalaje uds. Descripción

271807 1 Analizador de dureza Greencontrol

Código Embalaje uds. Descripción

271700 5 Analizador de cloro-pH sistema DPD-Phenol. Equipo sencillo y 
eficaz para medición de cloro y pH en agua potable y piscinas

Código Embalaje uds. Producto Aplicación

318300
318500
318700

1
1
1

DPD-1
DPD-3
Rojo Fenol

Caja 250 determinaciones de DPD-1 cloro libre
Caja 250 determinaciones de DPD-3 cloro total
Caja 250 determinaciones de pH

Código Embalaje uds. Producto Descripción

318901
319001

1
1

Reactivo B
Reactivo A

Reactivo B dureza de 250 cc Greencontrol
Reactivo A dureza de 250 cc Greencontrol

Analizador de cloro-pH sistema DPD-Phenol. Equipo sencillo y 
eficaz para medición de cloro y pH en agua potable y piscinas


